•

SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

,·º·, SOBRAL Secretaria e
da Saúde~ PREFEITURA

Sob intervenção da Prefeitura de Sobral

NOME

EDITAL Nº 13/2024

SELEÇÃO INTERNA DE PROFISSIONAIS
DE NÍVEL SUPERIOR
NUTRICIONISTAS (ATUAÇÃO EM NÍVEL
DE GESTÃO) PARA ATENDEREM OS
SERVIÇOS DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO PREL,IMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento

de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 13/2024

(Seleção Nutricionistas (atuação em nível de gestão)),vem tornar público o

resultado preliminar das inscrições deferidas e indeferidas).

1. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e­

mail: recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado no

site: stacasa.com.br-trabalhe conosco - editais, somente no dia 24/05/2024 até as

16:00 (Após esse horário os e-mails serão desconsiderados). O documento deverá

ser preenchjdo e enviado através de e-mail de titularidade do candidato;

li. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo;

Ili. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

IV.O resultado dos recursos será publicado no dia 27/05/2024, bem como o horário

das entrevistas;

V. Não serão aceitas recursos de candidatos não inscritos;

VI.Para maiores informações acerca dos indeferimentos, tratar através do e-mail:

recursosstacasa@gmaitcom

Situação

CLARA CECILIA SABOIA DE OLIVEIRA DEFERIDO

FRANCISCA AMANDA ARAUJO NUNES DEFERIDO

FRANCISCO LEONARDO TEIXEIRA DE SOUSA DEFERIDO

MESSYANA CARNEIRO DE VASCONCELOS DEFERIDO

SAMARA EVANGELISTA DA SILVA DEFERIDO
Sobral-CE, 23 de maio de 2024

~Átl.w1 d.t ~Jia.tho­
• letié1aae Sousa Fialflo

Gerente Administrativa SCMS

Entidade Filantrópica. Rua António Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}